

des Landkreises Germersheim

Ausgabe 10/2010 vom 18. März 2010

(E-Mail-Version)

Inhalt:

 Bekanntmachung der Kreisverwaltung Germersheim: Nächste öffentliche Sitzung des Jugendhilfeausschusses am Donnerstag, 25. März 2010, 14.30 Uhr, im Bürgerhaus, Lange Straße 78, 76879 Ottersheim

 Bekanntmachung der Kreisverwaltung Germersheim: Nächste öffentliche Sitzung des Jugendhilfeausschusses am Donnerstag, 25. März 2010, 14.30 Uhr, im Bürgerhaus, Lange Straße 78, 76879 Ottersheim.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 01.02.2010
- 2. Kindertagesstätten-Bedarfsplanung 2010/2011
- 3. Jugendförderung. Hier: Anpassung der Kreisrichtlinien zur Jugendarbeit und der Konzeption zur kommunalen Jugendarbeit im Landkreis Germersheim
- 4. Mitteilungen und Anfragen

gez.: Dr. Fritz Brechtel

Landrat

Diese Bekanntgabe ergeht zur Information der Mitglieder des Kreistages, die nicht dem Ausschuss angehören.

Amtsblatt Landkreis Germersheim, 18.03.2010 (E-Mail-Version I)
Kreisverwaltung Germersheim, Luitpoldplatz 1, 76726 Germersheim *
Erscheinungsweise: Unregelmäßig je nach Veröffentlichungsbedarf * Vertrieb: Post-, Fax- u. E-Mailversand *
Redaktion/Ansprechpartnerin: C. Seyboldt/ A. Brune-Neumann Kreisverwaltung Germersheim,
Referat für Presse- und Öffentlichkeitsarbeit, Telefon 0 72 74 /53-255, Telefax 0 72 74 / 53-15-255,
Email: presse@kreis-germersheim.de Internet: www.kreis-germersheim.de